
Bezirk Oberrhein 2020/21

Kreisklasse A
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Spielplan für die RR (restlichen Spiele der Vorrunde) ist vorläufig und kann bis einschliesslich 17.02.2021 geändert werden.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.09.2020 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

SV Rickenbach II
TTC Haagen
TTC Albtal

TTC Laufenburg II
ESV Weil III
SV Nollingen III

9:1
3:7
5:5

Sa. 26.09.2020 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Eichsel III
TTC Laufenburg II
TV Brombach II

TTC Hasel III
TTC Albtal
TSV Kandern II

7:3
1:9
6:4

So. 27.09.2020 10:00 (1) ESV Weil III SV Nollingen III 4:6
Mi. 30.09.2020 19:30 v (1) TTC Haagen SV Rickenbach II 5:5
Sa. 03.10.2020 18:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Hasel III
SV Nollingen III
TTC Schopfheim/Fahrnau III
TTC Albtal

TV Brombach II
SV Eichsel III
TSV Kandern II
TTC Haagen

5:5
6:4
4:6
6:4

So. 04.10.2020 10:00 (1) ESV Weil III TTC Laufenburg II 7:3
Sa. 10.10.2020 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Eichsel III
TSV Kandern II
TTC Laufenburg II
TTC Hasel III

TTC Schopfheim/Fahrnau III
SV Rickenbach II
SV Nollingen III
ESV Weil III

5:5
7:3
5:5
6:4

So. 11.10.2020 10:30 (1) TTC Hasel III TTC Albtal 4:6
Di. 13.10.2020 19:30 v (1) TV Brombach II TTC Haagen 6:4
Sa. 17.10.2020 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

ESV Weil III
TSV Kandern II
TTC Schopfheim/Fahrnau III
TV Brombach II
TTC Albtal

SV Eichsel III
TTC Haagen
TTC Hasel III
TTC Laufenburg II
SV Rickenbach II

3:7
6:4
5:5
8:2
5:5

Di. 20.10.2020 20:00 t/v (1) TTC Hasel III SV Rickenbach II 7:3
Mi. 21.10.2020 20:10 v (1) SV Nollingen III TSV Kandern II 4:6
Sa. 24.10.2020 17:00 (1) SV Eichsel III TTC Laufenburg II 6:2
So. 25.10.2020 10:00 (1)

10:00 (1)
ESV Weil III
SV Eichsel III

TTC Schopfheim/Fahrnau III
TTC Albtal

4:5
5:3

nu.Dokument 013a, erstellt am 23.04.2024 21:22 | Seite 1 von 1


