Bezirk Oberrhein 2020/21

Kreisklasse A

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: Der Spielplan für die RR (restlichen Spiele der Vorrunde) ist vorläufig und kann bis einschliesslich 17.02.2021 geändert werden.

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.09.2020	18:00 (1)	SV Rickenbach II	TTC Laufenburg II	9:1
	18:00 (1)	TTC Haagen	ESV Weil III	3:7
	19:00 (1)	TTC Albtal	SV Nollingen III	5:5
Sa. 26.09.2020	17:00 (1)	SV Eichsel III	TTC Hasel III	7:3
	18:00 (1)	TTC Laufenburg II	TTC Albtal	1:9
	18:00 (1)	TV Brombach II	TSV Kandern II	6:4
So. 27.09.2020	10:00 (1)	ESV Weil III	SV Nollingen III	4:6
Mi. 30.09.2020	19:30 v (1)	TTC Haagen	SV Rickenbach II	5:5
Sa. 03.10.2020	18:00 v (1)	TTC Hasel III	TV Brombach II	5:5
	18:00 (1)	SV Nollingen III	SV Eichsel III	6:4
	18:00 (1)	TTC Schopfheim/Fahrnau III	TSV Kandern II	4:6
	19:00 (1)	TTC Albtal	TTC Haagen	6:4
So. 04.10.2020	10:00 (1)	ESV Weil III	TTC Laufenburg II	7:3
Sa. 10.10.2020	17:00 (1)	SV Eichsel III	TTC Schopfheim/Fahrnau III	5:5
	18:00 (1)	TSV Kandern II	SV Rickenbach II	7:3
	18:00 (1)	TTC Laufenburg II	SV Nollingen III	5:5
	18:30 (1)	TTC Hasel III	ESV Weil III	6:4
So. 11.10.2020	10:30 (1)	TTC Hasel III	TTC Albtal	4:6
Di. 13.10.2020	19:30 v (1)	TV Brombach II	TTC Haagen	6:4
Sa. 17.10.2020	18:00 (1)	ESV Weil III	SV Eichsel III	3:7
	18:00 (1)	TSV Kandern II	TTC Haagen	6:4
	18:00 (1)	TTC Schopfheim/Fahrnau III	TTC Hasel III	5:5
	18:00 (1)	TV Brombach II	TTC Laufenburg II	8:2
	19:00 (1)	TTC Albtal	SV Rickenbach II	5:5
Di. 20.10.2020	20:00 t/v (1)	TTC Hasel III	SV Rickenbach II	7:3
Mi. 21.10.2020	20:10 v (1)	SV Nollingen III	TSV Kandern II	4:6
Sa. 24.10.2020	17:00 (1)	SV Eichsel III	TTC Laufenburg II	6:2
So. 25.10.2020	10:00 (1)	ESV Weil III	TTC Schopfheim/Fahrnau III	4:5
	10:00 (1)	SV Eichsel III	TTC Albtal	5:3